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Abant Platformu mercek altına alınmalı

ABONE OL      

Dinlerarası diyalogu safsata olarak niteleyen Prof. Dr. İhsan Süreyya Sırma “Vatikan’ın
güdümünde oluşturulmuş, fakat esas itibariyle Siyonizmin kontrolünde olan gizli bir
oluşumdur bu. Bu kapsamda Abant Platformu da mercek altına alınmalı” dedi.
15 Temmuz ihanet ve işgal girişimi, Türkiye tarihinin en karanlık hadiselerinden birisi olarak tarihteki
yerini aldı. Bu elim ve karanlık olayın milletin direnişiyle atlatılmasıyla birlikte FETÖ'nün karanlık yüzü
biraz daha gün yüzüne çıkmaya başladı. Şüphesiz ki bundan sonra FETÖ'nün içyüzünü ve Türkiye'ye
yönelik zararını ortaya koyacak pek çok çalışma, tanıklık ve tespit olacaktır. Fakat şu sıra, FETÖ'nün ve
hakim kılmaya çalıştığı sapkın anlayışın karşısında on yıllardır duran isimlere kulak vermek lüzumlu
görünüyor. Bu isimlerden birisi de, saygın bir alim olan Prof. Dr. İhsan Süreyya Sırma. Bu yüzden ben
de bu kez sorularımı FETÖ'nün hem mağduru olan, hem de uzun yıllar önce bu örgütü teşhis eden
bir isim olarak Prof. Dr. İhsan Süreyya Sırma Hoca'ya yönelttim. Hoca, güncelden tarihe yayılan bir
dikkatle FETÖ'nün akaidini, sicilini ve niteliğini somut örneklerle ve kendi tanıklığıyla açıkladı.
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15 Temmuz'da FETÖ'nün bir darbe girişimi ile karşı karşıya kaldık. Bu örgütten bu kadarını
bekler miydiniz?

Bu fitne odağının çok gaddar olduğunu biliyordum; ancak bu kadar ileri gidebileceğine
inanmıyordum doğrusu. Her ne kadar yılanın başını tanıyorsam da bu yılanın bu denli zehirli
olacağını aklımın köşesinden geçirmemiştim.

YILANIN BAŞI

Yılanın başı derken Fetullah Gülen'i mi kast ediyorsunuz?

Evet, Fetullah'ı.

Siz de bu cemaatin gadrine uğradınız, içinde bulunduğumuz tabloya ilişkin ne söylersiniz?

Bu felaketin sebebi üzerinde durmak lazım. Benim meslektaşlarım en başından itibaren gerçeğin
yanında olmadılar. Ben Fetullah'ı eleştirirken, onun İslami akideden ve davranışlardan uzak olduğunu
söyleyince arkadaşlarım bana gülüyorlardı, beni ciddiye almıyorlardı. Bundan dolayıdır ki, bu yılanın
büyümesine sebep oldular ve dolayısıyla onlar da suçludurlar.

Kaç yılında itikadi olarak bozuk olduklarını söylüyordunuz?

1970'li yıllardan Sakarya Üniversitesine geçinceye kadar.

Sakarya'da ne oldu?

Sakarya Üniversitesi'nde İlahiyat Fakültesi açılınca, beni oraya istediler. Ben de naklen gittim. Fakülte
yeni olduğundan, 20-25 tane araştırma görevlisi alacaktık. Sınav günü Suat Bey, yani dekanımız, bana
bir liste getirdi ve o listedekileri alacağımızı söyledi. Ben de, "Tamam, inşallah imtihanı kazanırlar
alırız" dedim. Suat Yıldırım, "Hayır, başkasını değil, sadece bunları alacağız, imtihan olayını düşünme"
dedi. Ben böyle bir şeyin mümkün olmayacağını, bunun hesabını ne benim ne de kendisinin Allah'a
veremeyeceğini söylememe rağmen, ısrarla, "Ben böyle istiyorum" dedi. Ben yine karşı çıktım,
"Yapabilirsen yap!" diyerek böyle bir şeye müsaade etmeyeceğimi söyledim.

DİYALOG SAFSATADIR

Bu örgüt siyasi açıdan üst akıl tarafından bir ihale almış, bu aşikar. Aynı zamanda İslam'ı tahrip etmek
için bir vazifeleri de mi var?
Şu anda İslam dünyasına karşı hiç sönmemiş bir savaş vardır. Bu savaşta Batı, kendileri için elverişli
insanları kullanıyor ki Fetullah, onlar için biçilmiş kaftandır. Bu konuları, seneler öncesinden "Sömürü
Ajanı İngiliz Misyonerleri" kitabımda ayrıntılı olarak anlattım. Burada ayrıntıya girmiyorum. Bu
yöntem 19. yüzyılın başından bu yana bu coğrafyada kullanılıyor. İşte Fetullah da aynı şekilde şeytanî
bir yapı kurdu. Bu bağlamda Abant Platformu'nun teşkilatını, katılımcılarını ve oradaki
deklarasyonları da mercek altına almak gerekir.

https://www.sabah.com.tr/haberleri/sakarya


Dinlerarası diyalog olayının arka planı nedir?

Dinlerarası diyalog safsatası, Vatikan'ın güdümünde oluşturulmuş, fakat esas itibariyle Siyonizmin
kontrolünde olan gizli bir oluşumdur. Amaçları, Türkiye'de ve dünyanın değişik ülkelerinde
toplantılar yaparak, ve de Müslümanları kullanarak bir uluslar arası "amelsiz din toplumu"
oluşturmaktır. Bir de bildiğiniz "Abant platformu" diye bir hezeyan vardır.Bu, Fetullah'a gönül
vermiş/biat etmiş veya onlara yakın duran insanların katıldığı esrarengiz bir yapıdır. Fetullah'ın
finanse ettiği bu kuruluşun bir ayağı Türkiye'de, esas ayağı ise Pensilvanya'dadır.

Benim meslektaşlarım en başından itibaren gerçeğin yanında olmadılar. Ben Fetullah'ı eleştirirken, onun
İslami akideden ve davranışlardan uzak olduğunu söyleyince arkadaşlarım bana gülüyorlardı, beni ciddiye
almıyorlardı. Bundan dolayıdır ki, bu yılanın büyümesine sebep oldular ve dolayısıyla onlar da suçludurlar."
"Fetullah aslında melek görünümlü, bir şeytan-Deccal'dir!"Koyun postuna bürünmüş domuz" diye bir tabir
vardır ya, işte tam da Feto için söylenilmiş bir sözdür!

Melek görünümlü Deccal

Fötocuların bu kadar geniş bir kitleye yayılmaları nasıl mümkün oldu sizce?

Birincisi şantajı kullanıyorlar. Her yere kayıt edici dinleme cihazları yerleştirip insanların mahremine
girip tehdit ediyorlar. İkincisi burslar, iş vaatlerinde bulunup insanları bir şekilde kandırıyorlar.
Çocuğunu bunlara kaptırdığı için ağlayan çok anne-baba gördüm. Fetullah aslında melek
görünümlü, bir şeytan-Deccal'dir! "Koyun postuna bürünmüş domuz" diye bir tabir vardır ya, işte tam
da Feto için söylenilmiş bir sözdür! Kanaatime göre bu meczup ve fitneci adama uyanların bir kısmı
da "Yarın benim işlerim daha iyi olabilir, doçent, profesör, rektör olabilirim, YÖK Başkanı, Başbakan
olabilirim, dünyanın en büyük holdinglerinden birine sahip olabilirim" diye düşünüp bu fitneci
adama uydular.

* Milletin banyosuna bile dinleme araçları koyuyorlar. Haşhaşiler bile namusla oynamadı.

* Fetullah melek görünümlü bir şeytan-Deccal'dir.

FETÖ ŞEYTANIN İZİNDE

Cenneti de vaat ettikleri de geldi gündeme. Buna ne dersiniz?



Evet veriyor. Bu adamlar da 'fenafi'ş-şeytan' olmuşlar. Şeytan, kendisine uydukları takdirde her şeyde
yardım eder. Bunlar tamamen şeytanın izindeler.

Darbe başarılı olursa bir halife mi olacaktı Gülen?

Evet! Amerika adına İslâm dünyasını dizayn edecek ve Müslümanları Amerika'ya köle edecek bir
Halife!
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